ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29 июня 2018 года

№ 64/279-4
О форме для опубликования сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений при проведении дополнительных выборов депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
В соответствии с пунктом  8 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Гагаринский  район» Смоленской области» от 12 мая  2016 года № 269/1988-5, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму для опубликования сведений о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений при проведении дополнительных выборов депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (приложение 1).
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте      Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Председатель                                                                              Е.А. Нечаева
Секретарь                                                                                      Н.С. Додонова

	                                     Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 29 июня 2018 года         № 64/279-4
от

СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений при проведении дополнительных выборов депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата

	Представлено

кандидатом
	Результаты

проверки
	Организация,

проводившая

проверку

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о профессиональном образовании

	Сведения о месте жительства

	Сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий)

	Сведения о идентификационном номере налогоплательщика

	Сведения о судимости